32025 REGULAR (Despacho 1956192-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1956192
42.7530 Litros    $20.242386 $865.43

32026 SUPREME 93 (Despacho 1951290-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1951290
91.1550 Litros    $21.854518 $1,992.15

Subtotal $2,857.58
IVA 16.00% $443.17
TOTAL PESOS : $3,300.75

(tres mil trescientos pesos 75/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
olAPP1AKQWUYMee5VVj1dLfrG6euWxiinvb
mdgGNL2L0KeuBgxferDsk2nfHahupvNgJIg6
phmATpO8D7zKIbM3KpnJanU4AsqtlKuYQta
TaUpJG8JJoHFfujeqdjDoda3UOYxF0lk7x6dN
Q0dtx8KmXUZqDVj0aMQZc1FoUCf4lx1j4/6m